
Programet e studimit:    FIE - KL 001, 002, 003, 004 / FTI - KL 103, 104, 105, 106 / FIM - KL 404, 405 / FAU - KL - B504, B505

 -   Bachelor në Arkitekturë Interieri dhe Dizajn Legjenda : 
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Salla për provim

   -  Master Shkencave në Arkitekturë – Profili Arkitekt 9, 13 Orët e fillimit të provimit 

   - Master Shkencave në Arkitekturë – Profili Urbanist ABCD Grupet
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Rigjenerim Urban                                      
Projektim urbanistik 3 

(Rivitalizim urban) URB

Metoda Kërkimore të 
Aplikuara në Urbanistikë 

URB

Filozofi dhe Antropologjia 
e qytetit  URB

Sisteme Informacioni (GIS)   
URB

Politikat e Strehimit  - 
Housing URB 

Lëndë me zgjedhje 2:                                         
Teori bashkëkohore të 

urbanizimit  URB

Metoda të Kërkimit të 
Aplikuara në Arkitekturë

Praktikë  Profesionale 
ARK

Lëndë me zgjedhje:       
Ekonomi tregu  ARK

Lëndë me zgjedhje:       
Vlerësim Pasurie  ARK

Lëndë me zgjedhje:       
Sociologji  ARK                         

Lëndë me zgjedhje:        
Histori urbanistike 

Elemente Peisazhi  URB
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Studio Arkitekture 7 ARK

Arkitekture Interieri  ARK

Adaptim Arkitektonik 
ARK

Kërkim Shkencor dhe 
Shkrim Akademik

Lëndë me zgjedhje 2:                                         
Qyteti  Bashkëkohor: 

Ndryshimet dhe Politikat 
Sociale    URB

Lëndë me zgjedhje 2:                                         
Hapësirat Publike dhe 
Dizajni  Urban   URB

   M I R A T O H E T 
Tiranë, më  06.05.2026  D E K A N I 

          Prof. Dr.  Armand VOKSHI
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